SERV. BETER Rﬁ?i?ﬁ:i%{g_}?\lé DHRIG
TRASMESSA Uy, m%&gﬁ

=y
H

o4 VEER 2003
’ B BrEse. npd SERYIAnO
INETREUTTORIIAMMINISTRATIVO

i s e ey (MR f:’?i mal s £
CITTA DI RAGUSA : A’{/T/‘kr‘ b
SETTORE X1
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

e

R B Y % ﬁ
& # O g 2 &
é@ Gt A e

N DTORDINE

2 4 4 OGGETTO: Assegnazione alloggio di ERP. sito in

DATA 4 P Sigora O I
11 FEg, 2003

N SETTORE 402

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

e

BIL. . CAP. ______ DENOM NONE*PREVISTO IMPEGNO SPESA

FUNZ _ SERV " INTERV. B -

~ 11 RAGIONIERE CAPO

Lh £ " . . F e .
L'anno duemilatre il giorno W u/\\f\ — del mese di febbraio, nell Ufficio
del Settore XII il Dirigente Dr. Scifo Salvatore, ha adottato la seguente

deierminazione:



L DIRIGENTE

Premesso che con raccomandala ar. n el L ) fr Sigra
¢ I o stata invitata per la scelta di uno degli allower di risulio disporitili;
Che con determinazione dirigenziale n, striservave di

assegnare alla stessa Dallogeio di ERP. sito in
I i it quanto non aveva ancora dimostraio i possesso del
FEGUISIL o

Preso atto che la Sigra € i ok ha dimostrato il possesso dei
FEqUISHE;

Ritevato che nuila osta all assegnazione dell allogsio o Savore della Sigra C
R

Conswderato che in materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate  nell’art. 53 del vigente regolamento i
organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si invia; :

Viste il successivo art. 65 del medesimo Rewolamento, in ordine alla Jormea,
pubbliciti ed efficacia delle determinazioni dirigenziali; '

DETERMINA

Assegnare alla Sigra C R
lalioggio sito in

1L DIRIGENTE DEL XV SETTORE

Da trasmetiersi d'ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.
e

L DIRIG, Ol XV SETTORE



P

o

PARERS A] SENSI DELLA L R 4891 (ARTT. 53 E 55 1.1 42/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
St attesta la regolariic contabile di cul all’art. 33, comma 1 della legge142/90)

1L RESPONSABILE }Q)! RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ruagusa,

i

I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere ggubplicato in data odierna,
all'Albo  Pretorio, per la durata di giorni seite, copia della su  estesa
determinazione dirigenziale ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, A4 j o7 / 03
* » I MESSO COMUNALE

o P i
el - . e
T \\ifA@W %;/ A e s AL

1l sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

Zoepubblicazione e cioe dal 42 ;/Q 2 ’/o 3 al 4% /a 2 /o3
! Fi

Ragusa, 4.9 !/O 2!0 3

, ILMESSO COMUNALE
. ;\fz ﬂ?—#"“-,:cﬂ/ﬂ @M&
Per copia conforme all ’(JFW Servire per uso amministralivo <

/-’/ ,‘.-/'ﬁ' -
Ragusa, - -

T - ILSEGRETAR /EJ’\/’E‘RAL*E




